

Cumparare directa

I.D.: 93134946

Data
publicarii 08.02.24

Coduri CPV 31681000-3

Pretul
estimativ: 1.527,73 RON - 1.527,73 RON

Descriere: . DOZA NOD ST CORBI 105X105 buc. 2.00X 5.04 =10.08 2. PRIZA SIMPLA ST SPN buc. 2.00
5.88 11.76 3. CABLU MYF 2.5 TAMBUR m. 5.00 1.68 8.40 4. PRIZA DUBLA ST SPN buc. 4.00
6.72 26.89 5. DOZA GEWISS 8P INTERIOR buc. 1.00 18.49 18.49 6. PRIZA GEWISS SUKO buc.
4.00 11.76 47.06 7. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 16X16 m. 8.00 1.51 12.10 8. CABLU MYYM
2X2.5 m. 2.00 3.61 7.23 9. LAMPA EXIT IP30 3ORE/LED buc. 10.00 100.84 1,008.40 10. CABLU
PLAT 2X1.5 m. 5.00 2.10 10.50 11. CABLU MYYM 3X2.5 m. 20.00 4.62 92.44 12. CAP
PRELUNGITOR 2P CAUCIUC buc. 4.00 16.81 67.23 13. STECHER ODO CAUCIUC SCURT buc.
4.00 5.88 23.53 14. COMUTATOR ST FC ALB buc. 1.00 5.88 5.88 15. CABLU MYYM 2X1.5 m.
30.00 2.27 68.07 16. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 16X16 m. 20.00 1.51 30.25 17. MORSETA
ELECTRICA 25MM buc. 2.00 5.04 10.08 18. RIGLETA 10A buc. 2.00 3.36 6.72 19. CABLU PLAT
2X0.75 m. 10.00 1.26 12.61 20. STECHER ELCO CERAMIC INEL buc. 3.00 12.61 37.82 21.
STECHER PLAT SPN buc. 1.00 3.78 3.78 22. COMUTATOR ST MARO buc. 1.00X 8.40 =8.40